MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 29, DE 26 DE JANEIRO DE 2021PORTARIA Nº 29, DE 26 DE JANEIRO DE 2021

Designa servidores para comporem a Comissão Eleitoral de escolha
dos membros da Comissão Interna de Supervisão do Plano de
Carreira dos Cargos Técnico-Administra vos em Educação - CIS-
PCCTAE - 2020/2022.

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA NO EXERCÍCIO DA REITORIAO VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA NO EXERCÍCIO DA REITORIA, no uso de suas atribuições legais,
considerando o Processo nº 23422.015490/2020-67, RESOLVE:

Art. 1º Designar os membros abaixo relacionados para compor a Comissão Eleitoral de escolha dos membros da Comissão Interna de Supervisão do Plano
de Carreira dos Cargos Técnico-Administrativos em Educação - CIS-PCCTAE - 2020/2022:
I RICARDO GASPAROTTO, Administrador, Siape nº 1845936 (presidente, membro da CIS);
II ROY EDDIE MARQUARDT FILHO, Assistente em Administração, Siape nº 2136866 (membro da CIS);
III LICIANE ROLING, Assistente em Administração, Siape nº 2142855 (indicação do Sindicato);
IV EDSON CARLOS THOMAS, Administrador, Siape nº 1828798 (indicação do Sindicato).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de serviço.

LUIS EVELIO GARCIA ACEVEDO

Observações:Observações:

Ato publicado no Boletim de Serviço nº 7, de 27 de janeiro de 2021.